



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

13 апреля 2018 года

г. Липецк

№ 304

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 8 ноября; 2014, 7 марта, 25 июня, 12 сентября, 22 октября, 20 декабря; 2015, 21 января, 1 июля; 2016, 5 февраля, 23 декабря; 2017, 3 февраля, 15 марта, 14 июля, 15 декабря; 2018, 17 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5249511,7» заменить цифрами «5265765,2»;
- 2) в абзаце шестом цифры «781589,1» заменить цифрами «797842,6».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5271602,0» заменить цифрами «5287855,5»;
- 2) в абзаце шестом цифры «781589,1» заменить цифрами «797842,6»;
- 3) в абзаце одиннадцатом цифры «5249511,7» заменить цифрами «5265765,2»;
- 4) в абзаце шестнадцатом цифры «781589,1» заменить цифрами «797842,6».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Профилактика правонарушений в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «217780,7» заменить цифрами «218600,4»;

в абзаце шестом цифры «27451,2» заменить цифрами «28270,9»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «217780,7» заменить цифрами «218600,4»;

в абзаце шестом цифры «27451,2» заменить цифрами «28270,9».

4. В подпрограмме 4:

1) в позиции «Объемы финансирования реализации подпрограммы за счет областного бюджета, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 4 Государственной программы Липецкой области «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «8600,0» заменить цифрами «16600,0»;

в абзаце шестом цифры «4120,0» заменить цифрами «12120,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4» Текстовой части подпрограммы 4:

в абзаце первом цифры «8600,0» заменить цифрами «16600,0»;

в абзаце шестом цифры «4120,0» заменить цифрами «12120,0».

5. В подпрограмме 6:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 6 Государственной программы Липецкой области «Развитие мировой юстиции в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «1356402,3» заменить цифрами «1357270,4»;

в абзаце шестом цифры «202557,4» заменить цифрами «203425,5»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 6» Текстовой части подпрограммы 6:

в абзаце первом цифры «1356402,3» заменить цифрами «1357270,4»;

в абзаце шестом цифры «202557,4» заменить цифрами «203425,5».

6. В подпрограмме 7:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 7 Государственной программы Липецкой области «Развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «2152490,7» заменить цифрами «2159056,4»;

в абзаце третьем цифры «526985,5» заменить цифрами «533551,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 7» Текстовой части подпрограммы 7:

в абзаце первом цифры «2152490,7» заменить цифрами «2159056,4»;

в абзаце третьем цифры «526985,5» заменить цифрами «533551,2».

7. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

1) в графе «2018 год» пункта 8 цифры «26857,9» заменить цифрами «27677,6»;

2) в графе «2018 год» пункта 10 цифры «27451,2» заменить цифрами «28270,9»;

3) в графе «2018 год» пункта 26 цифры «4000,0» заменить цифрами «12000,0»;

4) в графе «2018 год» пункта 29 цифры «4120,0» заменить цифрами «12120,0»;

5) в графе «2018 год» пункта 42.6 цифры «482548,0» заменить цифрами «488548,0»;

6) в графе «2018 год» пункта 42.9 цифры «43898,5» заменить цифрами «44464,2»;

7) в графе «2018 год» пункта 42.10 цифры «526985,5» заменить цифрами «533551,2»;

8) пункт 51 изложить в следующей редакции:

51.	Основное мероприятие 2 задачи подпрограммы 6: Материально-техническое и информационное обеспечение деятельности мировых судей	Управление административных органов Липецкой области	тыс. руб.			108285,4	106270,0	109979,4	105627,0	105627,0
		Управление строительства и архитектуры Липецкой области	тыс. руб.				2500,0	68,1		

9) в графе «2018 год» пункта 52 цифры «202557,4» заменить цифрами «203425,5»;

10) в графе «2018 год» пункта 53:

цифры «781589,1» заменить цифрами «797842,6»;

цифры «760099,8» заменить цифрами «776285,2»;

строку «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» дополнить цифрами «68,1».

8. В Таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области

«Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

1) в графе «2018 год» пункта 1 цифры «781589,1» заменить цифрами «797842,6»;

2) в графе «2018 год» пункта 2 цифры «27451,2» заменить цифрами «28270,9»;

3) в графе «2018 год» пункта 5 цифры «4120,0» заменить цифрами «12120,0»;

4) в графе «2018 год» пункта 7 цифры «202557,4» заменить цифрами «203425,5»;

5) в графе «2018 год» пункта 8 цифры «526985,5» заменить цифрами «533551,2».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев